
UCHWAŁA NR X/63/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Rewal wotum zaufania

Na podstawie art.28 aa ust.9 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r poz.506) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Gminy Rewal, po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad Raportem o stanie gminy Rewal za rok  
2018, udziela Wójtowi Gminy Rewal wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: 244DA58B-9CBC-4376-8332-4E1CE81FA020. Uchwalony Strona 1




